

جهان نما

آمریکا و روسیه؛ یک گام به سمت درگیری

همزمان با اعلام برنامه دولت آمریکا برای ارسال موشک های میان برد برای اوکراین، مسکو هشدار داد که این اقدام، خطر درگیری میان آمریکا و روسیه را بر سر بحران اوکراین جدی تر کرده است.

سخنرانی رئیس جمهور روسیه، دمیتری مدویدکوف در برابر خبرنگاران حاضر شد و تصمیم آمریکا برای ارسال راکت های میان برد به اوکراین را «ریختن نفت روی آتش جنگ» توصیف کرد. به گزارش الجزیره، «دمیتری اسکوف گفت: «کاملاً مشخص است که آمریکا می خواهد تا آخرین قطره خون اوکراینی ها با روسیه بچنگد.» او گفت که احتمالاً اوکراین از این موشک ها برای هدف قرار دادن خاک روسیه استفاده خواهد کرد. خبرنگاری از او در مورد پاسخ روسیه به چنین اقدامی پرسید که او گفت: «بازار به دید در مورد بدترین سناریو می تواند پیش رو ممکن صحبت نکنیم.»

پیش از این، روسیه بارها در مورد ارسال تسلیحات پیشرفته نظامی از سوی غربی ها برای اوکراین هشدار داده بود. آمریکا طی روزهای اخیر، به روسیه اطمینان داده بود که قصد ندارد موشک های برد متوسط و برد بلند در اختیار اوکراین قرار دهد، اما اعلام چنین تصمیمی، یک تغییر سیاست ناگهانی و مهم به شمار می رود. به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران نظامی، در صورتی که آمریکا موشک های برد متوسط خود را برای اوکراین ارسال کند، وضعیت میدانی جنگ به کلی متفاوت خواهد شد؛ چرا که خاک روسیه در تیررس اوکراینی ها قرار می گیرد و این می تواند باعث تشدید حملات روسیه علیه شهرهای اوکراین شود.

تصمیم آمریکا برای ارسال موشک به اوکراین را جو بایدن دیروز در یادداشت خود در روزنامه نیویورک تایمز اعلام کرد. او روز دوشنبه گفته بود که چنین تصمیمی ندارد. این موشک ها بخشی از بسته ۷۰۰ میلیون دلاری کمک های نظامی آمریکایی اوکراین خواهند بود. رويترز به نقل از مقام نظامی آمریکایی نوشته که خودروهای نظامی، هلی کوپتر و همچنین موشک های ضدتانک در چارچوب این بسته به اوکراین ارسال خواهد شد. موشک های میان برد آمریکایی حدود ۷۰ کیلومتر برد مؤثر دارند و این می تواند شرایط را برای نیروهای نظامی روسیه، هم در خاک اوکراین و هم فراتر از آن در خاک روسیه دگرگون کند. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در گفت و گو با خبرنگاری ریانوستی گفته است: «آمریکا هیچ کاری برای یافتن راه حلی برای بحران انجام نمی دهد. آنها همین ریزه چینی ها را به قبل از آغاز عملیات روسیه در اوکراین داشتند.»

آمریکا قصد دارد با ارسال موشک های خود به اوکراین، وضعیت نبرد را که هم اکنون به ضرر اوکراین است، متوازن کند. ارسال توپ های هویتز آمریکایی پیش از این با همین هدف انجام شد و این ادوات تا حد زیادی باعث تثبیت موقعیت نیروهای اوکراینی در میدان نبرد شده است.

روایت یک نسل کشی کانادایی

تحقیقات درباره بیش از هزار جسد کشف شده در مدارس شبانه روزی کانادا و سرنوشت بیش از ۴ هزار کودک مفقود شده در این مدارس با گذشت یک سال همچنان بی نتیجه مانده است

گزارش

یکسال از زمان کشف بقایای اجساد ۲۰۰ کودک بومی کانادا در محوطه مدرسه شبانه روزی سرخیوستان کملوپس می گذرد. اما هنوز تحقیقات نتیجه بخشی درباره ابعاد واقعی این فاجعه نژادی انجام نگرفته است. جوامع بومی کانادا ده ها سال بود که از مرگ ومیرهای مدارس شبانه روزی آگاه بودند؛ مراکزی که بین سال های ۱۸۹۰ تا ۱۹۹۰ بیش از ۵۰ هزار کودک بومی از اقوام اینویت و متیس مجبور به حضور در آنها شدند. طی سال گذشته، در کمتر از چندماه پس از کشف اجساد در مدرسه کملوپس، گورهای دیگری در استان های بریتیش کلمبیا، ساسکاچوان و آلبرتا کشف شدند. همزمان بومیان کانادا تلاش برای یافتن اجساد بیشتر را آغاز کردند. در این مدت، کلیساهایی که گرداننده این مراکز بودند، به ویژه کلیسای کاتولیک رومی، برای انتشار اسناد و مدارک مرتبط با این مدارس و پاسخگویی در مورد نقش خود در فاجعه ای که رخ داده و دلایل آن تحت فشار قرار گرفته اند. با این همه، تمام این تلاش ها و درخواست ها هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده و کسی تاکنون پاسخگویی جنایتی که در طول بیش از یک قرن نسل کشی در مدارس سرخیوستان در کانادا رخ داده، نبوده است.



مدرسه شبانه روزی سرخیوستان کملوپس در سال ۱۹۳۷

شدن فاجعه، تعدادی از جوامع بومی تحقیقات خود را آغاز کرده اند و در تعداد بسیار کمی از این تحقیقات هم پلیس کانادا همکاری دارد. از اواخر سال گذشته میلادی آقیله در استان بریتیش کلمبیا تحقیق درباره مرگ و ناپدید شدن کودکان در مدرسه پل را آغاز کردند. پلیس و ثبت احوال انتاریوی کانادا هم درخواست هایی برای همکاری در انجام تحقیقات جنایتی درباره مدرسه موهاک دریافت کرده است؛ مدرسه ای که گفته می شود ۵۴ دانش آموز آن جان خود را از دست داده اند. همبرن قیایل در این منطقه اعلام کرده اند که در دهه ۱۹۸۰ بقایای انسانی از محوطه مدرسه موهاک کشف شده اما بدون انجام تحقیقات رسمی دوباره دفن شده اند.

نژادپرستی سیستماتیک در مدارس کانادا مشابه تمام داستان های استعمارگری در جهان، دولت کانادا طرحی حساب شده برای به حاشیه راندن بومیان این کشور و تصرف سرزمین های آنها به اجرا گذاشت. در اواخر قرن ۱۹ میلادی، کانادا با استفاده از معاهده های به خاطر نقش کلیسای کاتولیک روم و کشیشان این کلیسای در قناع رخ داد از باب خواسته عذرخواهی

سرزمین متعلق به آنها را تصرف کرد. اما بعد جدیدی از استعمارگری دولت کانادا در سال ۱۸۸۳ پدیدار شد و برای ۱۱۳ سال ادامه یافت؛ زمانی که هزاران کودک بومی به اجبار به مدارس شبانه روزی مخصوص سرخیوستان فرستاده شدند تا زبان و فرهنگ خود را فراموش کرده و زندگی با زبان، مذهب و فرهنگ سرخیوستان را بیاموزند. این مدارس معمولاً فاصله زیادی با جوامع سرخیوستان داشتند و بیشتر آنها تحت مدیریت کلیسای اداره می شدند. استفاده از زبان بومی یا پایبندی به رسومات فرهنگی بومی در تمام مدارس ممنوع بود و این ممنوعیت عموماً با استفاده از زور به اجرا گذاشته می شد. بازماندگان این مدارس به رسانه ها گفته اند که انواع سوءاستفاده های جنسی، فیزیکی و احساسی از کودکان بومی و بیماری های مختلف رواج داشت. براساس گزارشی که کمیسیون ملی حقیقت و مصالحه کانادا پس از مصاحبه با ۶ هزار و ۷۵۰ شاهد و بازمانده از این سیستم استعمارگری در سال ۲۰۱۵ منتشر کرد، سیستم مدارس شبانه روزی کانادا شکلی از نسل کشی فرهنگی بوده است. این کمیسیون همچنین به خاطر نقش کلیسای کاتولیک روم و کشیشان این کلیسای در قناع رخ داد از باب خواسته عذرخواهی

نقل قول

الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس ما از جانب غرب یعنی واشنگتن و متحاندانش تحت فشار قرار داریم. تمایلات آنها مشخص است؛ آنها به دنبال بی ثبات کردن کشور ما و تغییر سیستم قانون اساسی و انتصاب افراد وفادار به غرب هستند. آنچه مهم است اینکه ما باید مهارت مقابله با پروپاگاندا غربی را در خود تقویت کنیم. (ایتار تاس)

امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه اوکراین به یک تضمین امنیتی از جانب روسیه نیاز دارد تا به کشتی های فلر به اجازه دهد غلات را بدون آنکه مورد حمله قرار گیرند، از اودسا منتقل کنند. چارچوب سازمان ملل و ترکیه نقش مهمی در اجرای این عملیات در دریای سیاه خواهند داشت. (خبرگزاری آناتولی)

کیوسک

روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا

لغو قرنطینه در شانگهای

دولت چین بعد از ۲ ماه، قرنطینه سختی را که در شهر بندری شانگهای اجرا کرده بود، لغو کرد. این شهر مهم ترین مرکز تجاری چین است و ۲۵ میلیون نفر جمعیت دارد.

S.G.C.C شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی

۱۵ مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم ۱۰ درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامی است طبق مواد ۱۴۰ و ۱۳۸ اصلاحیه قانون تجارت و ماده ۵۱ اساسنامه هیات مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی موضوع نمایند همین که اندوخته به یک دهم سرمایه رسید موضوع کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه شرکت افزایش یابد، کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد داشت تا وقتی که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد و به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است تقسیم از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوط به عمل خواهد آمد.

۱۶ تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت قاند سهام ممتاز می باشد.

۱۷ مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام: شرکت قاند هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می باشد.

۱۸ مبلغ و تعداد اوراق مشارکت نشده اوراق مشارکت: شرکت قاند هر گونه مبلغ باز پرداخت نشده اوراق مشارکت می باشد.

۱۹ مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شده $۱۴۰۰۶/۳۱$ مجموع بدهی های شرکت تسدست و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با $۵.۲۷۵.۶۸۹$ و $۱.۸۲۰.۳۶۵$ میلیون ریال بر اساس یادداشت ۲۴ الی ۲۹ همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور می باشد. همچنین شرکت قاند بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث می باشد.

۲۰ مدت پذیرندوبسی: پذیرندوبسی از اول وقت اداری روز پنجشنبه مورخ $۱۴۰۱/۰۲/۱۲$ آغاز و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ $۱۴۰۱/۰۳/۲۶$ به مدت ۱۵ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرندوبسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرندوبسی متوقف خواهد شد.

۲۱ حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیرندوبسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر $۳۵۸.۹۷۲.۷۴۱$ سهم

۲۲ مشخصات متعهد پذیرندوبسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم های پذیرندوبسی نشده	مشارکت در تأمین منابع مالی و سرمایه گذاری در انواع شرکتها

۲۳ روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامه دیبای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های اطلاعات و همشهری (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد.

۲۴ چگونگی پذیرندوبسی: با توجه به ثبت شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرندوبسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد.

مقتضیان پذیرندوبسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیرندوبسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران افراپورس ایران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه پردازند.

۲۵ مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۲۰۲۸۱۰۲۲۰۰ به نام شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی سهامی عام، نزد بانک تجارت شعبه شهید قندی کد ۲۰۳۸۰

۲۶ کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرندوبسی و آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شرکت های تهران اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیات مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و باینیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.sgccir.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.

۲۷ مشخصات سهامداران: سهامداران بالای ۱۰ درصد به شرح ذیل می باشد:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	سهامی عام	$۵.۶۲۰.۳۲۲.۴۴۳$	۶۹.۹

۲۵ نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرندوبسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (سهامی عام) تعهد نموده تا در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه شرکت، پس از عرضه عمومی سهام نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرندوبسی بر عهده ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابررس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و بمنزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکتها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
- پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتیباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند. تهران - خیابان مطهری - تقاطع خیابان قائم مقام فراهانی - پلاک ۳۴۸ سازمان بورس و اوراق بهادار. اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای کد پستی: ۱۵۸۶۹۵۱۴

هیئت مدیره شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (سهامی عام)

انشخاص حقیقی یا حقوقی	شماره ثبت انشخاص حقوقی	شماره ثبت انشخاص حقوقی	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (سهامی عام)	۱۱۹۸۶۹	۱۰۱۱۶۳۴۱۵۷	محمد جواد	۷	۴۴۷۹۹۱۸۶۷۱	مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره عضو موظف
شرکت ایستاسین ارتباطات قندی (سهامی خاص)	۸۴۹۷	۱۰۸۶۰۱۸۱۸۲۷	هومن	۸۸۳۱	۰۰۵۹۹۳۳۰۸۹	عضو هیات مدیره - عضو موظف
شرکت شبکه سازان کیهان	۲۸۲۵۸۱	۱۰۳۱۹۹۸۹۳۶	سید مجید	۲۱۳۳	۰۰۵۵۰۵۹۱۳	رئیس هیات مدیره - عضو موظف
شرکت سرمایه گذاری پرتو تابان معادن و فلزات (سهامی خاص)	۵۵۶۴۰۰	۱۴۰۰۹۶۶۷۵۹	علی ستیا	۷	۴۷۲۳۲۷۸۸۵۰	عضو هیات مدیره - عضو موظف
شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبا نور (سهامی عام)	۱۳۹۲۶۶	۱۰۱۷۲۳۶۱۵۰	پرویز رحیمیان	صفر	۴۴۲۰۱۳۱۳۹۱	عضو هیات مدیره - عضو غیرموظف

● شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.

۱۴ شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع صاحبان سهام می توانند شخصاً یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی یا نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدارک و کالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.